МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СУЗЕМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕНЕРАЛ-МАЙОРА И.Г. КОБЯКОВА»
242190, п. Суземка ул. Некрасова, д.1
Телефоны (48353) 2-12-67, 2-21-15 Факс: (48353) 2-12-67 E-mail: schz1@mail.ru
ОКПО 10462641 ОГРН 1023202936228 ИНН/КПП3228002593/322801001, ЛИЦЕНЗИЯ 32Л01 №0003367

ПРИКАЗ
 01.02.2023 г.     № 9
    п.Суземка

«О создании школьного
спортивного клуба «Старт»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско–юношеского  спорта и  приобщении обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб «Старт».
2. Утвердить название школьного спортивного клуба «Старт».
3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Бодунова Александра Николаевичаучителя  физической  культуры  МБОУ  «Суземская СОШ № 1 имени Героя Советского Союза генерал-майора И.Г.Кобякова»
4. Заместителю директора школы  по ВР  Говоровой Л.В.:
· совместно с руководителем  Бодуновым А.Н.  организовать работу спортивного клуба по секциям волейбола, баскетбола, мини-футбола;
· осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба.
5. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе.
6. Утвердить план работы школьного спортивного клуба.
7. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2022-2023 учебный год.
8. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами района в течение учебного года.
9. [image: ]Контроль  за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора школы по ВР  Говорову Л.В..

                           Директор школы                            И.В.Шупикова
image1.emf